

甘酒もなか

カテゴリ：おすすめ商品

投稿情報：投稿者：[Webmaster](#) 掲載日：2017-10-31

甘酒もなか



甘酒あん」とやわらかお餅を、もなか皮で包みました。

内容量 125g (個包装紙含む)

賞味期間 90日

保存方法 直射日光・高温多湿の場所を避けて保存してください。

原材料 生あん、砂糖、水あめ、もち粉、麦芽糖、還元水あめ、でん粉、粉末甘酒（酒粕、砂糖、デキストリン、食塩）、植物油脂／ソルビトール、加工デンプン、トレハロース、香料、乳化剤、甘味料（アスパルテーム・L-フェニルアラニン化合物）、酵素（大豆由来）

アレルギー成分 大豆

その他 ・酒粕使用。アルコール分1%未満

・森永商事㈱の業務用森永甘酒粉末タイプを使用しています。

・この製品は酒粕を使用していますので、運転時などやお子様、お酒に弱い方、妊娠・授乳期の方はご注意ください。